
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
 

ПРИКАЗ 

  02.10.2017г.                                                                                                                                      № 313 

 

с. Журавлёвка 

О проведении муниципального (заочного) этапа Всероссийского  конкурса 

«Творческий педагог-2017» 

      На основании письма ГБОУ ДПО Республики Крым «Крымский республиканский институт 

постдипломного педагогического образования» № 840/01-08 от 07.09.2017г.          «О проведении 

Всероссийских конкурсов для учителей-предметников и воспитателей «Творческий учитель-2017» 

и «Творческий воспитатель-2017», приказа управления образования администрации 

Симферопольского района Республики Крым от 11.09.2017 № 59 «О проведении муниципального 

(заочного) этапа Всероссийского  конкурса «Творческий педагог-2017», в целях выявления, 

поддержки и поощрения талантливых учителей, обобщения и распространения их 

педагогического опыта, создания условий для профессионального развития педагогов  школы  
       ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять участие в   муниципальном (заочном) этапе Всероссийского  конкурса  «Творческий 

педагог-2017»  (далее - Конкурс) в октябре-ноябре 2017 года на базе МБОУ ДО «ЦДЮТ» согласно 

предусмотренному Положению (Приложение 1). 

3. Руководителям школьных методических объединений: 

социально – гуманитарного цикла Сенину Алексею Петровичу 

естественно – математического цикла Яковлевой Татьяне Александровне 

учителей начальных классов Климовой Ольге Васильевне 

3.1. Рассмотреть  на МО вопрос о принятии участия в конкурсе  

3.2. Обеспечить участие педагогов в Конкурсе. 

3.3. Познакомить педагогов с Положение  о муниципальном (заочном) этапе  Всероссийского  

конкурса «Творческий педагог - 2017» 

до 20.10.2017 

4. Ответственность участие в муниципальном (заочном) этапе Всероссийского  конкурса  

«Творческий педагог-2017»   возложить  на руководителей школьных методических объединений: 

социально – гуманитарного цикла Сенина Алексея Петровича, естественно – математического 

цикла Яковлеву Татьяну Александровну, учителей начальных классов Климову Ольгу Васильевну 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Крепичева Андрея Анатольевича 

 

 

Директор                                                                                                      О.А. Переведенцева 
     
 

 

 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от 02.10.2017 г. № 313 ознакомлены: 

 

_____________ А.А. Крепичев                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

_____________  А.П. Сенин                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ Т.А. Яковлева                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________О.В. Климова                            

подпись                                                                                                                

______________                                         

дата 

  

  

 


